
ID: 4587 JEPET ME QIRA APARTAMENT
2+1+2 +GARAZH TEK LIQENI I
TIRANES 

Jepet me qira një apartament modern dhe i kompletuar, i
pozicionuar në zonën elitare të Liqenit të Tiranës, në
kompleksin e njohur Pallati Triangolos. Ndodhet në katin e 4-t
dhe ka një sipërfaqe bruto prej 130 m² dhe neto 121.2 m².
Përbëhet nga një sallon me kuzhinë të hapur, 2 dhoma gjumi,
2 tualete, 1 ballkon dhe një garazh të përfshirë në çmim.
Ambienti është i mobiluar me stil modern dhe ofron komoditet
të lartë për jetesë familjare apo profesionale. 1 600 € / muaj
(bruto, përfshirë garazhin). Për më shumë informacion ose
për të rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 1,600 /muaj


